
 
 

UCHWAŁA NR XLI/277/2022 
RADY GMINY ZAKRZÓWEK 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Zakrzówek na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583,1005 i 1079) oraz art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) Rada Gminy Zakrzówek uchwala co następuje:W uchwale nr 
XXXVII/250/2022 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 20 stycznia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 
2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w kwocie 35 871 031,83 zł  zmniejsza się o 16 700,00 zł i zwiększa się 
o 214 883,59 zł do kwoty 36 069 215,42 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 27 447 691,42 zł i dochody 
majątkowe w kwocie 8 621 524,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami 7 039 616,13,00 zł 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie -       116 844,94 zł, 

3) dochody z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
30 629,88 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie - 2 000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  - 921 600,00 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w kwocie 41 746 273,74 zł zmniejsza się o 186 607,00 zł i zwiększa 
o 534 790,59 zł do kwoty 42 094 457,33 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 27 152 314,21 zł i majątkowe 
w kwocie 14 942 143,12 zł zgodnie z załącznikiem nr 2  w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
7 039 616,13 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 89 644,94 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii 

w kwocie 27 200,00 zł, 

4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie – 30 629,88 zł, 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie - 2000,00 zł, 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 
2270; Dz. U. z 2022 r. poz. 583,655. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 3335



6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie – 993 717,27 zł. 

§ 3. Zmniejsza się o 150 000,00 zł planowaną kwotę rozchodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 
3. 

§ 4. Zwiększa się o 30 900,00 zł planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmniejsza się o 70 875,88 zł planowane kwoty  wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzówek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakrzówek 

 
 

Agnieszka Makuch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3335



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 565,00

0,00 0,00

40002 0,00 565,00

0,00 0,00

0,00 565,00

720 0,00 845,00

0,00 0,00

72095 0,00 845,00

0,00 0,00

0,00 845,00

756 -16 700,00 30 629,88

0,00 0,00

75618 0,00 30 629,88

Zmiana planu dochodów budżetu gminy Zakrzówek na 2022 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/277/2022 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 14 czerwca 2022 r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
136 844,94 167 474,82

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 845,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

5 007 373,94 5 021 303,82

Pozostała działalność 0,00 845,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Informatyka 0,00 845,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 565,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dostarczanie wody 562 000,00 562 565,00

3 4 5 8

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 653 000,00 653 565,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3335



0,00 0,00

0,00 30 629,88

75619 -16 700,00 0,00

0,00 0,00

-16 700,00 0,00

758 0,00 85 380,00

0,00 0,00

75801 0,00 85 380,00

0,00 0,00

0,00 85 380,00

801 0,00 41 389,71

0,00 0,00

80104 0,00 20 192,71

0,00 0,00

0,00 9 068,59

0,00 11 124,12

80195 0,00 21 197,00

0,00 0,00

0,00 21 197,00

852 0,00 38 250,00Pomoc społeczna 742 965,00 781 215,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

7 393,00 28 590,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 11 124,12

Pozostała działalność 7 393,00 28 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 9 068,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Przedszkola 148 430,00 168 622,71

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 684 733,00 4 770 113,00

Oświata i wychowanie 244 677,00 286 066,71

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
4 684 733,00 4 770 113,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Różne rozliczenia 11 723 699,00 11 809 079,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0,00 30 629,88

Wpływy z różnych rozliczeń

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym
16 700,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym

16 700,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3335



0,00 0,00

85295 0,00 38 250,00

0,00 0,00

0,00 38 250,00

900 0,00 5 150,00

0,00 0,00

90005 0,00 5 150,00

0,00 0,00

0,00 5 150,00

921 0,00 4 674,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

10 000,00 15 150,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 4 674,00

1 339 100,00 1 344 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

189 650,00 227 900,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 15 150,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność 191 370,00 229 620,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3335



0,00 0,00

92109 0,00 4 674,00

0,00 0,00

0,00 4 674,00

razem: -16 700,00 206 883,59

0,00 0,00

750 0,00 8 000,00

0,00 0,00

75095 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

razem: 0,00 8 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-16 700,00 214 883,59

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
192 120,00 192 120,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 35 871 031,83 36 069 215,42

bieżące

bieżące 7 039 616,13 7 039 616,13

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 8 000,00

majątkowe 8 613 524,00 8 621 524,00

Pozostała działalność 0,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Administracja publiczna 0,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 674,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
192 120,00 192 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

20 217 891,70 20 408 075,29

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 4 674,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3335



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

540 700,00 540 700,00 540 700,00 0,00 540 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 700,00 490 700,00 490 700,00 0,00 490 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 700,00 425 700,00 425 700,00 0,00 425 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 700,00 375 700,00 375 700,00 0,00 375 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380 892,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 229 892,00 7 229 892,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

7 410 892,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 259 892,00 7 259 892,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 250 327,00 287 200,00 287 200,00 0,00 287 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 963 127,00 963 127,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

1 220 327,00 217 200,00 217 200,00 0,00 217 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003 127,00 1 003 127,00 0,00 0,00

1 236 327,00 273 200,00 273 200,00 0,00 273 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 963 127,00 963 127,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

1 206 327,00 203 200,00 203 200,00 0,00 203 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003 127,00 1 003 127,00 0,00 0,00

180 200,00 180 200,00 180 200,00 0,00 180 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 200,00 110 200,00 110 200,00 0,00 110 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

948 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 948 127,00 948 127,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

988 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988 127,00 988 127,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLI/277/2022 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 14 czerwca 2022 r.  

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Zmiana planu wydatków budżetu gminy Zakrzówek na 2022 r.
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział

zwiększenie 0,00

z tego: w tym:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3335



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 741 798,00 2 741 798,00 2 396 778,00 2 055 265,00 341 513,00 0,00 152 900,00 192 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 490,00 -3 490,00 -3 490,00 0,00 -3 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

2 750 308,00 2 742 308,00 2 397 288,00 2 055 265,00 342 023,00 0,00 152 900,00 192 120,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

2 361 265,00 2 361 265,00 2 360 265,00 2 055 265,00 305 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 490,00 -3 490,00 -3 490,00 0,00 -3 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 357 775,00 2 357 775,00 2 356 775,00 2 055 265,00 301 510,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 490,00 -2 490,00 -2 490,00 0,00 -2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 510,00 62 510,00 62 510,00 0,00 62 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 013,00 7 013,00 7 013,00 0,00 7 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 013,00 11 013,00 11 013,00 0,00 11 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 668,00 5 668,00 5 668,00 0,00 5 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 668,00 8 668,00 8 668,00 0,00 8 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 345,00 1 345,00 1 345,00 0,00 1 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 345,00 2 345,00 2 345,00 0,00 2 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 020,00 273 020,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 66 400,00 192 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

281 020,00 273 020,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 66 400,00 192 120,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

228 463,76 208 463,76 201 463,76 42 225,54 159 238,22 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 463,76 223 463,76 216 463,76 42 225,54 174 238,22 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

63 063,76 63 063,76 63 063,76 7 825,54 55 238,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 063,76 78 063,76 78 063,76 7 825,54 70 238,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3335



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 327 987,00 9 827 987,00 8 840 833,00 7 156 016,00 1 684 817,00 662 300,00 324 854,00 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00

-59 117,00 -59 117,00 -59 117,00 -59 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 886,71 174 762,59 174 762,59 163 694,00 11 068,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 124,12 11 124,12 0,00 0,00

16 454 756,71 9 943 632,59 8 956 478,59 7 260 593,00 1 695 885,59 662 300,00 324 854,00 0,00 0,00 0,00 6 511 124,12 6 511 124,12 0,00 0,00

6 695 337,00 6 695 337,00 5 955 928,00 4 921 174,00 1 034 754,00 501 216,00 238 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 497,00 124 497,00 124 497,00 124 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 819 834,00 6 819 834,00 6 080 425,00 5 045 671,00 1 034 754,00 501 216,00 238 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 965 155,00 2 965 155,00 2 965 155,00 2 965 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 497,00 124 497,00 124 497,00 124 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 089 652,00 3 089 652,00 3 089 652,00 3 089 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

682 724,00 682 724,00 572 740,00 532 010,00 40 730,00 85 000,00 24 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 117,00 -59 117,00 -59 117,00 -59 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 607,00 623 607,00 513 623,00 472 893,00 40 730,00 85 000,00 24 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 122,00 404 122,00 404 122,00 404 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 117,00 -59 117,00 -59 117,00 -59 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 005,00 345 005,00 345 005,00 345 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 710 738,00 1 210 738,00 1 172 068,00 947 682,00 224 386,00 0,00 38 670,00 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 192,71 29 068,59 29 068,59 20 000,00 9 068,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 124,12 11 124,12 0,00 0,00

7 750 930,71 1 239 806,59 1 201 136,59 967 682,00 233 454,59 0,00 38 670,00 0,00 0,00 0,00 6 511 124,12 6 511 124,12 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 068,59 9 068,59 9 068,59 0,00 9 068,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 068,59 109 068,59 109 068,59 0,00 109 068,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 0,00

Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3335



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

616 067,00 616 067,00 616 067,00 616 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636 067,00 636 067,00 636 067,00 636 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 124,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 124,12 11 124,12 0,00 0,00

6 511 124,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 511 124,12 6 511 124,12 0,00 0,00

252 000,00 252 000,00 252 000,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 000,00 252 000,00 252 000,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 893,00 86 893,00 86 893,00 5 393,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 197,00 19 197,00 19 197,00 19 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 090,00 106 090,00 106 090,00 24 590,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 510,00 4 510,00 4 510,00 4 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 197,00 19 197,00 19 197,00 19 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 707,00 23 707,00 23 707,00 23 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 544,94 133 544,94 121 544,94 53 900,00 67 644,94 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 829,88 14 829,88 13 929,88 0,00 13 929,88 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 374,82 148 374,82 135 474,82 53 900,00 81 574,82 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 344,94 106 344,94 94 344,94 53 900,00 40 444,94 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 929,88 13 929,88 13 929,88 0,00 13 929,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 274,82 120 274,82 108 274,82 53 900,00 54 374,82 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 144,94 18 144,94 18 144,94 0,00 18 144,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 929,88 8 929,88 8 929,88 0,00 8 929,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 074,82 27 074,82 27 074,82 0,00 27 074,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3335



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 193 612,00 2 193 612,00 1 521 859,00 810 376,00 711 483,00 0,00 671 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 250,00 38 250,00 651,00 651,00 0,00 0,00 37 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 231 862,00 2 231 862,00 1 522 510,00 811 027,00 711 483,00 0,00 709 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690 277,00 690 277,00 478 649,00 10 867,00 467 782,00 0,00 211 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 250,00 38 250,00 651,00 651,00 0,00 0,00 37 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

728 527,00 728 527,00 479 300,00 11 518,00 467 782,00 0,00 249 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 421,00 81 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 599,00 7 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 020,00 89 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 185,00 9 185,00 9 185,00 9 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543,00 543,00 543,00 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 728,00 9 728,00 9 728,00 9 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 584,00 1 584,00 1 584,00 1 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94,00 94,00 94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 678,00 1 678,00 1 678,00 1 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112,00 112,00 112,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 573 286,91 2 453 286,91 2 440 786,91 752 287,64 1 688 499,27 2 000,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 150,00 9 150,00 9 150,00 1 908,00 7 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2 598 436,91 2 458 436,91 2 449 936,91 754 195,64 1 695 741,27 2 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

427 700,00 307 700,00 307 700,00 0,00 307 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

447 700,00 307 700,00 307 700,00 0,00 307 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

9 550,00 9 550,00 9 550,00 7 450,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 150,00 5 150,00 5 150,00 1 908,00 3 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 700,00 14 700,00 14 700,00 9 358,00 5 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 908,00 1 908,00 1 908,00 1 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 908,00 1 908,00 1 908,00 1 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3335



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 242,00 3 242,00 3 242,00 0,00 3 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 342,00 5 342,00 5 342,00 0,00 5 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745 837,64 745 837,64 735 837,64 671 837,64 64 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745 837,64 745 837,64 739 837,64 671 837,64 68 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

808 000,00 808 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 674,00 4 674,00 4 674,00 0,00 4 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 674,00 812 674,00 42 674,00 0,00 42 674,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

798 000,00 798 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 674,00 4 674,00 4 674,00 0,00 4 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802 674,00 802 674,00 32 674,00 0,00 32 674,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 674,00 4 674,00 4 674,00 0,00 4 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 674,00 7 674,00 7 674,00 0,00 7 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 706 657,61 19 873 638,61 16 740 197,61 10 887 043,18 5 853 154,43 1 476 300,00 1 265 021,00 192 120,00 0,00 200 000,00 14 833 019,00 14 833 019,00 0,00 0,00

-186 607,00 -186 607,00 -182 607,00 -59 117,00 -123 490,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 790,59 425 666,47 222 167,47 166 253,00 55 914,47 900,00 37 599,00 0,00 0,00 165 000,00 109 124,12 109 124,12 0,00 0,00

35 054 841,20 20 112 698,08 16 779 758,08 10 994 179,18 5 785 578,90 1 477 200,00 1 298 620,00 192 120,00 0,00 365 000,00 14 942 143,12 14 942 143,12 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 039 616,13 7 039 616,13 939 501,13 370 463,53 569 037,60 0,00 6 100 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 039 616,13 7 039 616,13 939 501,13 370 463,53 569 037,60 0,00 6 100 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
90017

Zakłady gospodarki 
komunalnej

po zmianach 0,00

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3335



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 280 000,00 0,00 1 280 000,00

994 Przelewy na rachunki lokat 630 000,00 - 150 000,00 480 000,00

Razem: 1910000,0000 Razem: -150000,0000 Razem: 1760000,0000

Zmiana planu rozchodów budżetu gminy Zakrzówek na 2022 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/277/2022 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 14 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3335



Dział Rozdział Paragraf Treść zadania Plan na 2022 Zmiana Plan po 

zmianach

600 60014 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na wykonanie dokumentacji projektowej 

zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2293 L Bystrzyca - Zakrzówek

0,00 30000,00 30000,00

754 75405 6170 Fundusz celowy dla Komendy Powiatowej Policji w Kraśniku na dofinansowanie zakupu 

radiowozów

10000,00 0,00 10000,00

754 75411 6170 Fundusz wsparcia dla Państwowej Powiatowej Straży Pożarnej na zakup samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla Komendy PSP w Kraśniku

10000,00 0,00 10000,00

801 80101 2590 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej "Nasza Szkoła" na 

funkcjonowanie PSP w Bystrzycy

501 216,00 0,00   501 216,00    

801 80103 2590 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej "Nasza Szkoła" na 

funkcjonowanie oddziału przedszkolnego w Bystrzycy

85 000,00 0,00 85 000,00

851 85195 2710 Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na realizację zadania z zakresu ochrony 

zdrowia - badania profilaktyczne w ramach programu "Nie nowotworom u dzieci"

0,00 900,00 900,00

851 85154 2820 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia SOS Wioski Dziecięce na prowadzenie punku 

konsultacyjnego dla rodzin mających trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-

wychowaczych

12 000,00 0,00 12 000,00

801 80106 2540 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społecznośći Wiejskiej "Nasza Szkoła" na 

funkcjonowanie punktu przedszkolnego - "Nasze Przedszkole"

76 084,00 0,00 76 084,00

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa dla Centrum Kultury i Biblioteki w gminie Zakrzówek 770 000,00 0,00 770 000,00

926 92605 2360 Dotacja celowa na wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 30 000,00 0,00 30 000,00

Razem 1 473 216,00 30 900,00 1 504 116,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/277/2022 Rady Gminy Zakrzowek z dnia 14 czerwca 2022 r.

Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu gminy Zakrzówek na 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3335



Dział
Rozdzia

ł
Paragraf Przed zmianą Zmiana

400 0,00 0,00

40002 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

600 7 229 892,00 0,00

60016 7 229 892,00 0,00

6050 7 229 892,00 0,00

885 746,00 0,00

2 110 979,00 0,00

50 000,00 0,00

35 000,00 0,00

31 150,00 0,00

37 350,00 0,00

41 000,00 0,00

706 461,00 0,00

1 316 706,00 0,00

25 500,00 0,00

1 990 000,00 0,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/277/2022 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 14 czerwca 2022 r.

Treść Po zmianie

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych budżetu gminy Zakrzówek na 2022 rok

Dostarczanie wody 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej 0,00

Transport i łączność 7 229 892,00

Drogi publiczne gminne 7 229 892,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 229 892,00

Budowa drogi gminnej nr 108358 L w miejscowości Sulów na odcinku 450 

mb wraz z budową mostu na rzece Bystrzyca
885 746,00

Budowa drogi gminnej wraz z mostem w miejscowości Bystrzyca przez 

rzekę Bystrzyca
2 110 979,00

Opracowanie dokumentacji na budowę drogi w Świerczynie 50 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi gminnej w 

miejscowości Zakrzówek Wieś
35 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowych na przebudowę dróg gminnych, 

parkingów i placów manewrowych w gminie Zakrzówek - etap III
31 150,00

Opracowanie dokumentacji projektowych na przebudowę dróg gminnych, 

parkingów i placów manewrowych w gminie Zakrzówek etap II
37 350,00

Opracowanie dokumentacji projektowych na przebudowę dróg gminnych,, 

parkingów i placów manewrowych w gminie Zakrzówek - etap I
41 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 107358 L Boża Wola - Kolonia Studzianki do 

drogi powiatowej 2731 L w miejscowości Studzianki-Kolonia od km 0+000 do 

km 2+367,45

706 461,00

Przebudowa dróg gminnych nr 108347 L w mioejscowości Lipno oraz nr 

108695 L Bystrzyca-Lipno
1 316 706,00

Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Zakrzówek Nowy, Rudnik 

Pierwszy, Rudnik Drugi
25 500,00

Przebudowa dróg w Gminie Zakrzówek 1 990 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3335



700 963 127,00 - 110 000,00

70005 963 127,00 - 110 000,00

6050 948 127,00 - 110 000,00

150 000,00 - 128 450,00

798 127,00 0,00

0,00 18 450,00

6060 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

750 0,00 8 000,00

75095 0,00 8 000,00

6050 0,00 8 000,00

0,00 8 000,00

801 6 500 000,00 11 124,12

80104 6 500 000,00 11 124,12

6050 6 500 000,00 11 124,12

6 500 000,00 11 124,12

900 120 000,00 20 000,00

90001 120 000,00 20 000,00

6050 120 000,00 20 000,00

120 000,00 20 000,00

0,00 0,00

14 813 019,00 - 70 875,88

Gospodarka mieszkaniowa 853 127,00

Przebudowa targowiska w miejscowości Zakrzówek 798 127,00

Wykonanie dokumentacji projektowo kosztorysowej na prace 

termomodernizacyjne budynku Urzędu Gminy w Zakrzówku
18 450,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 853 127,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 838 127,00

Opracowanie dokumentacji na remont budynków komunalnych 21 550,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Wykup działek nr 937 i 884 w miejscowości Studzianki pod budowę parkingu 

przy cmentarzu
15 000,00

Administracja publiczna 8 000,00

Pozostała działalność 8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Zakup masztów i flag oraz ich instalacja w ramach projektu "Pod Biało-

Czerwoną"
8 000,00

Oświata i wychowanie 6 511 124,12

Przedszkola 6 511 124,12

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 511 124,12

0,00

Budowa Publicznego Przedszkola w Zakrzówku 6 511 124,12

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 140 000,00

Razem 14 742 143,12

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Opracowanie dokumentacji na modernizację oczyszczalni ścieków 140 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej z przebudową 

przepompowni sanitarnych na tłocznie w miejscowości Zakrzówek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3335


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-06-29T11:04:23+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




